® Foresta

Arvio metsdkiinteiston arvosta

Arvion nimi: 491-434-5-14

Arvioidut tilat

Yhteensd

Yhteenveto

1. Metsamaan arvo
2. Kitumaan arvo

3. Joutomaan arvo

4. Taimikon arvo

5. Puuston arvo
5.1 Uudistettavien metsien puuston arvo
5.2 Kasvatusmetsien puuston arvo
5.3 Kasvatusmetsien puuston odotusarvolisa
5.4 Hukkapuu
5.5 Taimikoiden puusto
5.6 Puusto, kitumaa

5.7 Puusto, joutomaa

6. Metsdnhoitokustannukset

7. Arvioitu arvo ilman korjausta

Kokonaisarvon korjaus

8. Arvioitu arvo korjauksen jilkeen

Muut kustannukset ja arvot

9. Arvioitu kokonaisarvo

14.11.2025

Kunta

Kok. ala, ha

MIKKELI

37,15

Lisdtiedot:

Muut kustannukset ia arvot €
Maan arvon oikaisu 2024 tasolle 17 844
Yhteensa 17 844

Lisdtiedot:

37,15

Metsdvaran ldhde:

Maastotarkastettu metsavaratieto 10/2025

Eritviskohteet:




@ Foresta

Erittely

Metsamaan arvo kasvupaikoittain

Lehto, letto ja lehtomainen suo ja ruohoturvekangas
Lehtomainen kangas, vastaava suo ja ruohoturvekangas
Tuore kangas, vastaava suo ja mustikkaturvekangas
Kuivahko kangas, vastaava suo ja puolukkaturvekangas
Kuiva kangas, vastaava suo ja varputurvekangas

Karukkokangas, vastaava suo ja jakalaturvekangas

Yhteensa

Taimikoiden arvo paipuulajeittain

Manty

Kuusi
Rauduskoivu
Hieskoivu
Muu

Yhteensa

Uudistuskypsien metsien puuston arvo

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa

Kasvatusmetsien puuston arvo

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa

14.11.2025

€/ha
550,00
550,00
470,00
0,00
0,00
0,00
540,55

€/ha
0,00
1700,31
0,00
0,00
0,00
1700,31

€/m3
84,14
84,77
72,09
10,00
34,80
36,48
36,01
10,00

0,00
75,08

€/m3
64,69
71,48
61,82
10,00
33,06
30,97
31,69
10,00
10,00

Puuston arvo yhteensa

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki

Haapatukki

38,69




14.11.2025

® Foresta

Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa




& 14.11.2025
VY Foresta

Hinnasto

Nimi: Kesa 2024

Puutavaralajien kantohinnat €/m3

Nuoret kasvatusmetsét (02) 27,91

Varttuneet kasvatusmetsat 34,65
(03, E1)

Uudistuskypsat (Y1, 04, 05, 34,80
S0)




14.11.2025

Summa-arvomenetelman aputaulukot*

Etela-Savo

Metsamaan arvot kasvupaikoittain, €/ha

Lehtomainen kangas 550

Tuore kangas 470

Kuivahko kangas 210

Kuiva kangas 150
Taimikon arvot puulajeittain ja kasvupaikoittain, €/ha

Méanty Manty Méanty Kuusi Kuusi Rauduskoivu | Rauduskoivu Hieskoivu Hieskoivu
Tuore kangas Kuivahko Kuiva kangas | Lehtomainen | Tuore kangas | Lehtomainen | Tuore kangas | Lehtomainen | Tuore kangas
kangas kangas kangas kangas

valtapituus, m

valtapituus, m

valtapituus, m

valtapituus, m

valtapituus, m

valtapituus, m

valtapituus, m

valtapituus, m

valtapituus, m

0,3 0,2 0,1 0,3 0,3 0,5 0,5 0,4 0,4
0,9 1,2 0,9 1,3 1,4 1,3 1,2 1,1 1,0
1,4 2,1 2,7 3,5 3,6 2,5 2,2 2,0 19
2,5 3,4 4,0 4,6 4,6 3,7 3,4 3,1 2,8
4,0 54 5,6 58 6,2 51 4,7 4,3 3,9
5,9 8,3 7,9 7,1 8,8 6,5 5,9 6,0 4,9
8,4 8,9 9,0 11,1 7,8 7,7 7,6 6,4
10,5 9,8 13,2 11,4 9,9 7,8

9,7

Odotusarvokertoimet

Lahde:
vuoden 2013 summa-arvomenetelman taulukot: Summa-arvomenetelman aputaulukot, Metsatalouden
kehittamiskeskus TAPIO / Olli M&ki, 2013
vuoden 2024 summa-arvomenetelman taulukot: © Tapio Palvelut Oy. (2024). Tapion summa-arvomenetelman
taulukot
vuoden 2025 summa-arvomenetelman taulukot: © Tapio Palvelut Oy. (2025). Tapion summa-arvomenetelman
taulukot

Rauduskoivu | Rauduskoivu Hieskoivu Manty Kuusi Hieskoivu Manty Kuusi Manty
Lehtomainen | Tuore kangas | Lehtomainen | Tuore kangas | Lehtomainen | Tuore kangas Kuivahko Tuore kangas | Kuiva kangas
kangas kangas kangas kangas
ika ika ika ika ika ika ika ika ika




